<sup>1</sup> Demetrius, 1368 bis 1376 Mai 4 Bischof von Alba Iulia, EUBEL, Hierarchia 2 S. 492.

sunt late tres<sup>u</sup> diffinitive sententie<sup>v</sup> conformes in favorem dicti episcopi continentis<sup>w</sup> inter alia in possessorio, quod attemptata<sup>x</sup> per dictos rectores dicta lite<sup>y</sup> pendente debeant<sup>z</sup> revocari. Et pro<sup>aa</sup> executoria<sup>bb</sup> dictarum<sup>cc</sup> sententiarum habenda in vestra<sup>dd</sup> Cancellaria<sup>ee</sup> fit<sup>ff</sup> difficultas<sup>gg</sup>, quod<sup>hh</sup> contra ipsos omnes rectores transeat una sola executoria<sup>ii</sup>, cum dicatur esse de stilo<sup>jj</sup> Cancellarie, quod tot deberent fieri executorie, quot<sup>kk</sup> sunt rectores dictarum<sup>ll</sup> ecclesiarum<sup>mm</sup>. Quare<sup>nn</sup> supplicat humiliter eidem sanctitati vestre dictus episcopus pro magis celeri<sup>oo</sup> expeditione, quatenus<sup>pp</sup>, cum<sup>qq</sup> gravissimum esset pro<sup>rr</sup> una sententia licet contra<sup>ss</sup> diversas personas lata<sup>tt</sup> plures fieri executorias<sup>uu</sup>, dignemini providere et mandare, quod ex quo et sicut in uno libello contra omnes rectores fuit actum et in una sententia omnes comprehenduntur, sic et una executoria<sup>vv</sup> contra<sup>ww</sup> omnes dictos novem<sup>xx</sup> rectores<sup>yy</sup> concedatur et transeat<sup>zz</sup>, maxime cum ex hoc<sup>aaa</sup> nulli<sup>bbb</sup> pareatur<sup>ccc</sup> periculum seu preiudicium.

Concessum<sup>ddd</sup>, quod expediatur, et de cetero in casu<sup>eee</sup> simili<sup>fff</sup> stilus<sup>ggg</sup> ille non servetur.

<sup>a</sup> Utrum - plures *Zeitiz 13; München 3063* Executoria una contra diversas personas, contra quas agitur, expeditur; *PL 647, Firenze 103* Una executoria conceditur contra plures, contra quos uno libello actum est et que in una sententia comprehenduntur; *VL 4990* Quod una executoria detur contra omnes illos, contra quos est actum; *VL 2665* Quod detur una executoria sententiarum super pluribus beneficiis etc.; *Göttingen 55* Si actum et sententiatum est contra plures, debet fieri nisi una executoria; *Prag 39* Nota petitionem unice executorie contra diversas personas

<sup>b</sup> Exponit *Ivrea 54* Item exponit

<sup>c</sup> vestre *fehlt Opava 9*

<sup>d</sup> vestra *fehlt Ross. 1035, Opava 9*

<sup>e</sup> Demetrius - Transilvanensis *Mainz 1162* .. episcopus ..

<sup>f</sup> quod *fehlt Kraków 1288; Ivrea 54* cum; *München 3871* quam

<sup>g</sup> et questione *fehlt Kraków 1288*